
Classement & SWC by Preisch n°3
GOLF DE PREISCH - 09.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WATHELET, Marc PREISCH 15,0 22 22

2 --- CUVELIER, Patrick PREISCH 12,3 21 21

3 --- DE SOUSA MOURAO, Manuel PREISCH 16,4 19 19

4 --- RENAUDIN, Lucas PREISCH 12,8 17 17

5 --- GERBER, Basile PREISCH 16,8 17 17

6 --- REDELSPERGER, Benjamin PREISCH 8,9 16 16

7 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 26,8 11 11

8 --- DE NARDA, Mathieu PREISCH 32,1 11 11

9 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 29,5 10 10

10 --- HILGERT, Pierrot PREISCH 23,2 9 9

11 --- WAGNER, Gerry PREISCH 20,4 9 9

12 --- LUDWIG, Ghislain PREISCH 24,4 8 8

13 --- QUENTEL, Guillaume PREISCH 40,0 7 7

14 --- POELS, Bjoern PREISCH 31,1 5 5

15 --- COSTANTZER, Marc GRAND-EST 26,6 4 4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WATHELET, Marc PREISCH 15,0 38 38

2 --- DE NARDA, Mathieu PREISCH 32,1 38 38

3 --- DE SOUSA MOURAO, Manuel PREISCH 16,4 37 37

4 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 29,5 36 36

5 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 26,8 35 35

6 --- CUVELIER, Patrick PREISCH 12,3 34 34

7 --- LUDWIG, Ghislain PREISCH 24,4 34 34

8 --- GERBER, Basile PREISCH 16,8 33 33

9 --- HILGERT, Pierrot PREISCH 23,2 33 33

10 --- RENAUDIN, Lucas PREISCH 12,8 30 30
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11 --- QUENTEL, Guillaume PREISCH 40,0 29 29

12 --- WAGNER, Gerry PREISCH 20,4 27 27

13 --- POELS, Bjoern PREISCH 31,1 26 26

14 --- REDELSPERGER, Benjamin PREISCH 8,9 25 25

15 --- COSTANTZER, Marc GRAND-EST 26,6 25 25
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Total :  30 joueurs


